Repiblica de Chile
I. Municipalidad de 05 DALCAHUE

Padgina : 1
Resolucién Exenta/Decreto Nro.1081 DALCAHUE , 06 de Julio de 2021
CONCEDE SUBSIDIC FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA
VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N 18.020, 18.611; D.S. N* 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N? 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, que contiens el texto refundido de la Ley N°® 18.695,
Orgdnica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
FPRESENTE :
RESUELVO - N ’ e
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afos, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invdlides) que se indican a continuacién:
N® Nombre Benef. { Rut Benef. e | Nombre Caus Rut Caus |Puntaje Fecha Fecha |[Tipo |Revi-
! i Pja Postulacidn|Caus, |sién
1| GUERRERQ CHODIL FERNANDA 06/08/2015| 27/05/2021( 1
2| PAILLAMAN PAILLAMAN JESST 23705/2009| 27/05/20211 1
3| BAHAMONDE NAGUIL GABRIELA 29/09/2016| 31/05/2021 1
4| PAVIE CHEUQUEN PATRICIA L 29/03/2007| 31/05/2021 1
5| BAHAMONDE NAGUIL GAERIELA 29/09/2016| 31/05/2021 4
6| NAIMAN NAIMAN MIRZA FABIO 02/09/2020| 31/05/2021! 4
7| SALAS SALAS VALESKA ANDRE 11/12/2014| 31/705/2021 4
8| GALINDO OJEDA SILVIA DE L 05/03/2008| 02/06/2021 1 2
B| GALINDO OJEDA SILVIA DE L 05/03/2008| Q2/06/2021 4
9| SIERPE AGUILEF LEYDI VANE 0170372012 03/06/2021 1
10| REINANCO REINANCO DINA ED 08/04/2014| 03/06/2021 1
11| OYARZC OYARZO LORENA MERC 05/09/2014} 03/06/20211 1
12| MUNOZ URRA ADELINA ROSA 06/12/2018] 03/06/2021) 1
13] SAN MARTIN SOTO MARITZA E 22/07/2013} 03/06/2021] 1 |2
14| TIZKADO SANCHEZ RDSSANA A 17/05/2019} 03/06/2021] 1 |2
15| BARRIA LEVILL DANIELA JAC 08/06/2007} 03/06/2021| 1 |2
16| TIZNADO SANCHEZ ROSSANA A 17/05/2019] 03/06/2021 4
17| CALFULEN ALCAVIL SILVIA S 11/02/2015] 03/06/2021] 4
1B| SAN MARTIN S0T0 MARITZA E 22/07/2013| 03/06/2021| 4
19| SOTC PEREZ VANESA TAMARA 27/03/2009| 04/06/2021 1 |2
20| LECN LEON JOCELYN ANDREA 30/06/2014| 04/06/2021 1 2
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LEON LEON JCCELYN ANDREA
PEREZ OVANDG ERICA DE LOU
NAHUELPAN NAHUELPAN MIRSA
BAEZ AGUILAR MARIA LORENA
LEVIN PINDA ROSA ENILDA
BARRIENTOS ESPINDCLA JUAN
COYQOPAE VARGAS LORENA DEL
BARRIENTOS ESPINDCLA JUAN
CHEUQUEMAN HARC RCSA MIRN
MUNOZ BAHAMONDE LUCIA OLI
COYOFAE CHICUY MARISELA V
PEREZ DIAZ MARCELA DE LOU
UNQUEN UNQUEN MARITA CAND
COYOPAE CHICUY MaRISELA V
UNQUEN UNQUEN MARITA CAND
PEREZ DIAZ MARCELA DE LOU
TANGOL QOBANDO PAULINA AND
VELASQUEZ VARGAS MARCIA A
GUICHACOY PAREDES NANCY D
GUICHACOY PAREDES NANCY D
VELASQUEZ VARGAS MARCIA A
FUENTES LEVIN EVA PATRICT
NAVARRETE BAHAMONDE MAGDA
ALVAREZ BARRIENTOS LUIBA
ALVAREZ BARRIENTOS LUISA
OJEDA GONZALEZ SONIA PATR
JARA ARROEZ ADRIANA BEATR
VIDAL VIDAL GLORIA FABIOL
OJEDA GONZALEZ SONIA PATR
JARA ARROEZ ADRIANA BEATR
VIDAL VIDAL GLORIA FABIOL
VIDAL ULLOA CATALINA PAOL
RAQUIL MANQUECHEC ARIELA
MILLAMAN LIPIAN FELICIA M
AMORIN AMAO MARIA ISABEL
VIDAL ULLOA CATALINA PAOL
MILLAMAN LIFPIAN FELICIA M
MANRIQUEZ SANDOVAL CLAUDI
S0TU VILLEGAS MARGARITA D
MANRIQUEZ SANDOVAL CLAUDI
S0TO VILLEGAS MARGARITA D
MUNOZ MCRA LESLY AGDENY
MUNQZ ESPINDOLA JENIFER A
CONOCAR CONCCAR MARCIA LO
BARRIA PEREZ CAMILA BLIZA
S50TO SOTQO SANDRA VERCNICA
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Nombre Caus

Rut Caus

Puntaje

30/06/2014
30/06/2014
31/05/2007
20/11/2012
29/05/2019
15/12/2008
10/05/2012
15/12/2008
08/09/2015
01/12/2015
09/02/2018!
26/06/2007)
24/10/2014
09/02/2018
24/10/2014
26/06/2007
08/10/2069
26/06/2020
16/04/2012
16/04/2012
26/06/2020
19/03/2015
13/02/2018
27/11/2012
27/11/2012
20/02/2013
20/01/2013
07/11/2014
20/02/2013
20/01/2015
07/11/2014
12/07/2019
31/07/2007
11/11/2014
21/03/2019
12/07/2019
11/11/2014
08/04/2021
26/0472010
08/04/2021
26/04/2010
21/07/2016
03/09/2020

Fecha
Postulacidn

04/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
04/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
03/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
08/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
14/06/2021
14/06/2021]
14/06/2021|
14/06/2021
14/06/2021
14/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
18/06/2021
22/06/2021

27/08/2015
07/10/2014

01/08/2012| 22/06/2021

22/06/2021
22/0€6/2021
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i CONOCAR CONDCRR MARCIA LO

{ DIAZ SANDOVAL CARMEN GLOR

93i
a4

| BARRIENTOS BARRIZNTOS MIR
| CUEVAS SALAZAR KATTERINNE

| RIVERA CUAIQUIN JRIME DEL,

BRAVO ANO SUSANA JACQUELT|
BRAVO ANO SUSANA JACQUELI|
MUNQZ ESPINDOLA JENIFER A
BARRIA PEREZ CAMILA ELIZA

MUNCZ VIDAL LINA SOLEDAD
BRAVO ANC SUSANA JRCQUELI
LLEUCUN SANTANA INSRID MA
MARTINZZ MEDINMA GABRIELA
HUERQUEZ MANSILLA DIANA VA
LLEUCUN SANTANA INGRID MA
MILLATONCO MILLALONCQ ADR
VILLEGAS VILLEGAS CLAUDIA
PACHECO ALVARADD ADELINA
GUERRERC PEREZ JOCELYN MA
GUICHAPIREN SUBIABRE YESS
VALDERAS ESPINOZA MAUDELI

GUERRERQ PEREZ JOCELYN MA
GUICHAPIREN SUBLABRE YESS
VILLEGAS VILLEGAS CLAUDIA
PACEECG ALVARADC ADELINA

CARCRMC MAYORGR MARIA JOS
CRRCAMO MAYCRGA MARIA JOS
CARCAMC MAYCRGR MARIA JOS
BAHAMONDE ULLOA JACQUELIN
TRUJILLO PEREZ ROMINA YAR
CARDENAS ANTIMAN LAURA MA
MANCILLA LEFIAN VIVIANA A
EARRIENTCS BARRIENTOS MIR

CUEVAS SALAZAR FATTERINNE
CUEVAS SALAZAR KATTERINNE
CARCAMO RICS PAULIMA LEON

RIVERA GUAIQUIN JAIME DEL
RIVERA VILLEGAS MARIA VIV

o T o e
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a3/f12/2012
03/09/2020
47/10/2014
27/08/2015
1973072015
03/:272012
20/02/2007
29/03/20%€
18/08/2009

01/09/2015
30/190/2012
04/04/2013
17/05/2011
08/03/2015
18/01/2013
20/03/200%
20/03/2009
20/03/2009
25/08/2020
15/02/2019
03/08/2010
26/07/2012
15/02/2018
13/02/2018
26/02/2014
26/02/2014
26/02/2014
0E/10/2008
15/04/2013
15/04/2013
24/02/2003

20/02/2007!
14/08/20131
09/03/2015]
18/01/2018]
04/04/2013}
17/05/2011]

Fecha
Fostulacién

03/12/2012] 22/06/2021

22/06/2021
22/06/2021
22/06/2021
22;&6;2021
22/06/2021
22/06/2021
23/06/2021
23/06/2021
2370672021
2370672021
24/06/2021
24/06/2021

24/06/20211 -

24/06/2021
24/06/2021
2470672021
24/05/2021
24/08/2021
24/98/2021
24/08,/2021
24/08/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
Da/06/2021
07/06/2021
08/06s2021
10/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
lgs06/2021
18/06/2021
18/06/2021
18/0e/2021
23s0672021
03/06/2021
25/06/2021
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Céddige 1
Cédigo 2

Chile Solidario
Revigads

El beneficio se ctorga por un plazo de tres afies contados desde el mes de
Agosto de 2021 « ®=in perjuicic de las causales de extincidn que pudieren
cperar antes de ese plazo, de acuerds con las normas legzles vigentes.

2l suksidic se davengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resoiucidn v lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsional.

2.- Concédese Subsidio Pariliar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

| e | Homkre Benef. Rut Benef. Nembre Recién Hacido Rut Caus

o e 2 2 o A o) o e o

1 |CARCAMO RIOS PAULINA LEON
| 2 |TRUJILLO PEREZ ROMINA YAR |

110943040202

Pagina : 4



Repiblica de Chile
I. Municipalidad de05 DALCAHUE

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento,

perjuicio de las causales de extinciédn que pudieren operar antes de ese plazo, de acugrdo con
Y lo pagard el Instituro de Normalizacién Previsicnal

las normas legales vigentes,

o | —
\ ‘Ch;‘hVera Gonzdlez
0 Sédretaria Municipal

DISTRIBUCION: < ——
- Archivo Municipal
- lnstituto de Normalizacién P:evisional -
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